EDITAL Nº 001/2025

 CANCELAMENTO DE LICENÇA

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, à pedido do empreendedor,

através do Despacho 11 de 15/01/2026, processo 066/2025, torna público o cancelamento da seguinte licença ambiental:

Licença Ambiental Tipologia Razão Social CPF/CNPJ

014/2025

Renovação de

Licença de

Operação

Vachileski Recauchutadora de Pneus MT

LTDA
40.067.481/0002-58

Lucas do Rio Verde, 28 de janeiro de 2026.

Felipe de Sá Palis e Souza
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

ARQUIVAMENTO DE PROCESSO

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com artigo

16, que trata dos prazos estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução CONAMA nº 237/1997, torna público o

arquivamento dos seguintes processos de Licenciamento Ambiental:

Nº PROCESSO RAZÃO SOCIAL CPF CNPJ
145/2025 Clevison Fernando Alves Ferreira 30.741.258/0001-00

Lucas do Rio Verde, 28 de janeiro de 2026.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

LI
P

E
 D

E
 S

Á
 P

A
LI

S
 E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
A

43
-2

E
F

0-
F

E
3D

-3
83

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
A

43
-2

E
F

0-
F

E
3D

-3
83

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DA43-2EF0-FE3D-3836

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FELIPE DE SÁ PALIS E SOUZA (CPF 013.XXX.XXX-62) em 27/01/2026 17:59:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/DA43-2EF0-FE3D-3836

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/DA43-2EF0-FE3D-3836